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Qualification
date
01/11/2021
01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021
01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

Expiration
date
30/10/2022
30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022
30/10/2022

30/10/2022
30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

Name
Vanessa
Claudia

Gaetana
Sabrina

Sabrina

Alessandr
a

Celeste

Filippo
Antonio
Pilade
Luca
Mario

Irene

Debora

Francesca

Cinzia

Barbara

Surname
Agostini
Aruta

Barenco

Basso

Bo

Cagnazzo

Canale

Cortellazzi
Crotto

D'Angelo
De Francesco

Degl'Innocenti

Fabbri

Filice

Gagliardi
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CAR-T and GENE THERAPY experts
Updated of 01 June 2022

Degree
Physician
Physician
Biologis
Chemistry and
pharmaceutic al
technology

Physician

Clinical
pathologist

Physician

Biologist
Pharmacist

Pharmacist
Physician
Biologist
Pharmaceutic al

Biotechnology

Biologist

Biotechnologi
st

Organisation
IRCCS Policlinico San Martino, Genova
Covance Clinical & Periapproval Services Limited

Pharmaceutical Company

Oncoematologia Pediatrica- Cell Factory, Fondazione
IRCCS Policlinico San Matteo

Policlinico San Martino

Unita di Ricerca e Sviluppo Clinico S.C. Oncoematologia
Presidio Ospedaliero Infantile Regina Margherita -
Dipartimento di Scienze della Sanita pubblica e

pediatriche — Universita degli studi di Torino

Medico Ematolog - Centro Trapianti Midollo Osseo
(C.T.M.0O.) - GOM "Bianchi Melacrino Morelli"

Azienda USL di Piacenza

Fondazione del Piemonte per I'Oncologia - Istituto di
Candiolo IRCCS

Clinical trial Coordinator
Ospedale Pediatrico Bambino Gesu

Dipartimento di Medicina Molecolare, Universita di Pavia

Ufficio Farmacologia e Trial Clinici

ASST Santi Paolo e Carlo - P.O. S. Paolo

Clinical Research Coordinator

Unita di Biostatistica e Sperimentazioni Cliniche
IRCCS - IRST

IRCCS Ospedale Pediatrico Bambino Gesu Contract
Research Organization

Apheresis Specialist Bluebird Bio

City/
State
Genova
Milano

Milano

Pavia

Genova

Torino

Reggo
Calabria
Piacenza
Candiolo
Roma

Pavia

Milano

Meldola

Roma

Milano
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Country
Italy
Italy

Italy

Italy

Italy

Italy

Italy

Italy
Italy

Italy
Italy

Italy

Italy

Italy

Italy
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18.

19.

20.

21.

22.
23.

24.

25.
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Qualification
date

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021
01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

Expiration
date
30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022
30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

Name

Eugenio

Luisa

Manuel

Giovanni

Serafina

Giovanni

Valentina
Giorgia

Antonio

Giuseppin
a

Surname

Galli

Giaccone

Gotti

Grillo

Guadagnolo

La Bella

Labanca
Lazzarini

Leonardi

Li Pira
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Degree

Physician

Physican

Physician

Physician

Biologist

Chemistry and
pharmaceutic
al technology
Biotechnologi
Biological
Sciences PhD in
Molecular, and
Industrial Cell
Biology.

Physician

Biologist

Organisation

UOC Ematologia e Trapianto cellule staminali
emopoietiche

Fondazione Policlinico Universitario A. Gemelli IRCCS

SSD Trapianto di Cellule Staminali Allogeniche- Ematologia
1

Azienda Ospedaliero-Universitaria Citta della Salute e della
Scienza di Torino

Division of Hematology, Fondazione Istituto di

Ricovero e Cura a Carattere Scientifico (IRCCS) Policlinico
San Matteo

Responsabile di Struttura Semplice Centro Trapianti di
Midollo

Dipartimento di Ematologia ed Oncologia Niguarda
Cancer Center

ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda

CAR-T Specialist and Clinical Trial Coordinator Istituto di
Ematologia "L. e A. Seragnoli" Policlinico S.Orsola-
Malpighi

Clinical trials Coordinator and Junior Clinical Research
Associate

Bellicum Pharmaceuticals Ltd.

Clinical Laboratory Technologist Il

Clinical Research Coordinator. Centro Ricerche Cliniche -
Pad. 19 Istituto di Ematologia "Seragnoli"

IRCCS Azienda Ospedaliero-Universitaria di Bologna

Dipartimento di medicina molecolare e biotecnologie
mediche

AOU Federico I

Cell Manipulation Unit, Department of Pediatric
Hematology and Oncology, “Bambino Gesu”
Children's Hospital

City/ Country
State
Roma Italy
Torino Italy
Pavia Italy
Milano Italy
Bologna Italy
Milan Italy
Rolle Switzerla
Bologna Italy
Napoli Italy
Roma Italy
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Qualification Expiration Name Surname Degree Organisation City/ Country
date date State
26. 01/11/2021 30/10/2022  Marianna Livi Pharmacist U.0. Ematologia Azienda Ospedaliero-Universitaria Bologna Italy
S.Orsola-Malpigh
27. 01/11/2021 30/10/2022 Mariana Lomiento Biologist U.O.Pediatria Azienda Ospedaliero-Universitaria Bologna Italy
Sant'Orsola-Malpighi
28. 01/11/2021 30/10/2022  Cristina Maccalli Biologist Laboratory of Immune and Biological Therapy Research Doha Qatar
Department
Sidra Medicine
29. 01/11/2021 30/10/2022 Marco Manganelli Biologist Pharmaceutical Company Pisa Italy
30. 01/11/2021 30/10/2022  Alfredo Marinelli Physician Direttore Unita Operativa Neuroncologia Azienda Napoli Italy
Ospedaliera Universitaria - Federico Il
31. 01/11/2021 30/10/2022 Anna Maria  Mazzone Physician Ospedale San Giuseppe Moscati Taranto Italy
32. 01/11/2021 30/10/2022  Katiuscia Milone Biologist Siracusa Italy
33. 01/11/2021 30/10/2022  Alessandr Ortenzi Pharmacist AOU Ospedali Riuniti di Ancona QA Bologna Italy
0 Sperimentazione di Fase 1
34. 01/11/2021 30/10/2022 Elena Papa Physician Quality Manager Roma Italy
Istituto Nazionale Tumori Regina Elena
35. 01/11/2021 30/10/2022  Crescenza Pasciolla Physician IRCCS "Giovanni Paolo II" Istituto Oncologico Bari Bari Italy
36. 01/11/2021 30/10/2022  Federica Pedali Biologist Clinical Research Coordinator at UO of Hematology Bologna Italy
POLICLINICO S. ORSOLA-MALPIGHI
37. 01/11/2021 30/10/2022  Vincenzo Perriello Phys ician Centro di Ricerca Emato-Oncologico Universita degli Studi Perugia Italy
di Perugia
38. 01/11/2021 30/10/2022  Massimilia Petrini Biologist IRCCS Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura Meldola Italy
no dei Tumori (LR.S.T.)
39. 01/11/2021 30/10/2022 Angela Quintavalle Biologist Pharmaceutical Company Bari Italy
40. 01/11/2021 30/10/2022  Roberto Ricci Nurse UOC Ematologia, Policlinico Umberto | Sapienza, Roma Italy
Universita di Roma
41. 01/11/2021 30/10/2022  Alessandr Santoro Biologist Laboratorio di Oncoematologia e Manipolazione Cellulare ~ Palermo Italy
a Divisione di Ematologia con UTMO

Ospedali Riuniti Villa Sofia-Cervello
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Qualification Expiration Name Surname Degree Organisation City/ Country
date date State
42. 01/11/2021 30/10/2022 Raffaella Santoro Chemist Pharmaceutical Company Roma Italy
43. 01/11/2021 30/10/2022  Giorgia Saporiti Physician Centro Trapianti di Midollo, Fondazione IRCCS Ca'Granda Milano Italy
Natascia Ospedale Maggiore Policlinico di Milano
44, 01/11/2021 30/10/2022 Manuela Tumino Physician Oncoematologia Pediatrica, Azienda Ospedaliera di Padova Italy
Padova
45. 01/11/2021 30/10/2022 Gianluca Ubezio Physician IRCCS Policlinico San Martino, Genova IRCCS Policlinico Genova Italy
San Martino, Genova
46. 07/04/2022 06/04/2023  Maurizio Alimandi clinical Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare Universita Roma Italy
pathology La Sapienza
doctor
47. 07/04/2022 06/04/2023 Paolo Longoni Biologist FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONALE TUMORI Milano Italy
Domenico
48. 07/04/2022 06/04/2023  Andrea Ghizzoni Pharmacist Janssen Cilag Codogno Italy
49.  07/04/2022 06/04/2023  Stefania Lazzaro Doctor Ospedale Pediatrico Bambino Gesu Roma Italy
50.  07/04/2022 06/04/2023  Cinzia Bonajuto Clinical Azienda Ospedaliero-Universitaria di Bologna - Policlinico Bologna Italy
Research S.Orsola - Malpighi
Coordinator
51.  07/05/2022 07/05/2023  Muriel Paganessi Pharmacist UOC Ematologia Bergamo Italy
Ospedale Papa Giovanni XXIII Piazza OMS,
52.  07/05/2022 07/05/2023  Silvia Nozza Pharmacist UOC Ematologia Bergamo Italy
Ospedale Papa Giovanni XXIII Piazza OMS,
53.  07/05/2022 07/05/2023 Alessandro  Spina Hematologist U.0.C Ematoogia Brindisi Italy
doctor
54.  07/05/2022 07/05/2023 Rosanna Capizzuto Biologist IRCCS Humanitas Milano Italy
55.  07/05/2022 07/05/2023 Laura Rossi Biomedical IRCCS Humanitas Milano Italy
laboratory
health
technician
56. 07/05/2022 07/05/2023  Gaetano Di Costanzo Oncologist Istituto Nazionale Tumori Pascale Napoli Italy
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61.

62.
63.
64.

65.

66.

67.

68.

69.
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Qualification
date

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021

Expiration
date
07/05/2023
07/05/2023
07/05/2023
07/05/2023

07/05/2023

07/05/2023
07/05/2023
07/05/2023

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

30/10/2022

Name

Rosa
Raffaella
Francesca
Ursula

Filippo
Antonio

Rossella
Simone
Federico

Laurel

Riana

Sara

Massimo

Maysaloun

Colwyn

Surname

Azzaro
Milani
Fazio

La Rocca

Canale

Giannelli
Biagini
De Angelis

Anderson

Cockeran

Deola

Jan Miele

Merhi

Poole
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Degree

Hematologist
doctor

Hematologist
doctor

Hematologist
doctor

Hematologist
doctor

Hematologist
doctor

Biologist
Biologist

Hematologist
doctor

Doctor

Cell Processing
and Growth
Laboratories
Head

Doctor

Doctor

Pharmacist

Respiratory
Medical
Advisor

Organisation
Istituto Nazionale Tumori Pascale
IRCCS Ospedale San Raffaele
Universita La Sapienza
Universita La Sapienza

Dirigente medico presso Centro Trapianti Midollo Osseo
(C.T.M.O.) - GOM "Bianchi Melacrino Morelli"

Azienda Ospedaliera Universitaria Pisana
Ospedale Pediatrico Bambino Gesu
Ospedale. F. Spaziani Frosinone

National SHEQ Audit Manage - South African National Blood
Service

South African National Blood Service

Sidra Medicine

Manager - Advanced Cell Therapy R&D and GMP
Laboratories at Sidra Medicine

Sidra Medicine

GSK Pharmaceuticals South Africa

City/
State
Napoli
Milano
Roma

Roma

Reggio
Calabria

Pisa
Roma
Frosinon

e

South
Africa

South
Africa

Doha

Doha

Doha

Johanne
sburg

Country

Italy
Italy
Italy
Italy

Italy

Italy
Italy
Italy

South Africa

South Africa

Qatar

Qatar

Qatar

South
Africa
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date date State
71. 01/11/2021 30/10/2022  Simona Sammassimo Hematologist Divisione di Ematoncologia - IEO Istituto Europeo di Milano Italy
doctor Oncologia
72. 01/11/2021 30/10/2022  Andreas Tietze Doctor Gilead Sciences Switzerland Zug, Switzerland

In collaborazione con: I( Pagina 6 di 6



